Nonus yrundineis ponentem frena susurris,  
Sistentemque vagas, leporis piscisque favorem  
Scribit, et in vinum (unum *cod*) conversam celitus undam,  
Sanantemque virum morbis et moribus egros *add.*

P. 198. Sermonis potuisse sui gravitate] Serm. g. sui p. — cecinisse supernas]

Exemplumque trahens volucres ubicumque repertas  
Ut studeant laudare Deum debere moneri  
Censet, easque velut homines invitat ut aures  
Inclinent verbo Domini, blandeque vocatas  
Quando stare iubet, stant ; quando surgere, surgunt ;  
Quando silere, silent et quando psallere, psallunt *add.* —

Miraculum - Albanum] Quomodo yrundines eo iubente conticuerint. — Gavisus fulsisse] G. fluxisse. — ut nullus ab ipsis] ut nullius ab i. — denuo posset] dicio posset. — Sed vos auctoris] S. v. actoris.

P. 200. Miraculum - Graecium] Quomodo lepus dimissus ab eo sponte manserit apud eum.

P. 202. non ivit in arvum] n. exit in a. — Francisco mault] m. F. — Miraculum - reatino] Quomodo piscis quem in aquam reiecerat luserit coram eo. — Absit ergo] Absit ut e. — Incidat ut] Incitet ut. — subtrahat usum] subtrahar usum.

P. 204. Ex parte pietatis] Experte pietatis. — Miraculum - vinum] *om.* — Inde recedentem] Unde r. — Miracula - benedicto] *om.*

P. 206. Asculus] Esculus. — quos benedicat] q. benedicit. — Mulier - parturivit] Quomodo pregnantis moriens tactu habendarum ipsius fuerit liberata. — vel indis] vel herbis. — scientum] sciendum. — Sæpe sed] Spe sed. — stamina Parcae] gramina parthe.

P. 208. repagula fetus] r. fenis. — De corda - faciebat] Quomodo funis quo acingebatur pregnantibus opem tulerit. — De diversis - Eugubio] *om.* — Tuscanella] <T>usquelana. — discernens luce colores] decernens l. c.

P. 210. Francisci statim tulerint] F. pia pertulerint. — De sanatione - crucis] Quomodo fratrem a vexacione demonis liberarit. — Horribilis quondam] H. quendam. — Tristis ad excessum] T. ad excussum. — In castro - domus] *om.*

P. 214. Neve sacer - putaret] Neu dubitaretur Deus exaudiisse precantem. — non illic ire sed illa] n. illuc i. s. illac. — Ignara devota] Ignaro d. — In civitate - aliam] Quomodo a muliere obsessa demonem expulerit. — Sic energumenis] Tunc e. — rogat stridoribus] roga s. — Vocibus horrissonis] Plantibus h.

P. 216. Et linguam praefert] Et l. profert. — obsessae perpeusus] o. perpeesse. — Qualiter praedicabat - simplicibus] *om.* — Sed non quae iudicio] Sed neque i. — ipsius, an uni] Predicet, an multis; operosus predicat uni *add.*

P. 218. nec voce rudes] non v. r. — sive beatus] s. reatus. — Quam ferventer - papa]